Don Nicolàs de l.Arca admitatur y se suspende a don Salvador y don Juan 
Francisco, que prueven la inclusión y edad. 
Está provada la inclusión y edat que contiene arriba, admitatur. 

Die 25 mensis martii anno a nativitate Domini 1654, Sasseri. 

618 Segue espunto, Joan.
619 Per il contenuto della parte omessa (per a que… clausulis et cetera) vedi n. 123.
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In Dei nomine amen. Noverint universi quod nobiles don Nicolaus de l.Arca 
Tola, don Salvator de l.Arca et don Ioannes Franciscus de l. Arca, in presenti 
civitate Sasseris ad praesentem reperti, attendentes et considerantes quod ex-
titit / illis presentata de ordine et provisione illustrissimi et excellentissimi don 
Francisci Fernandez de Castro, Andrada et Gatinara, comitis et cetera et pro 
sua catholica maiestate domini nostri regis proregis et capitanei generalis in 
toto praesenti Sardiniae Regno quedam litera suae praefactae regiae maiestatis, 
sub dattum Matriti 22 die mensis madii anni proximi elapsi 1653, in et cum 
qua ordinat et mandat dictis nobilibus assistant regio Parlamento celebrando 
hebdomodis seu mensibus primo venturis in civitate seu castro calaritano per 
dictum illustrissimum et excellentissimum dominum proregem cum tribus Sta-
mentis, eclesiastico, militari et regali istius Regni, ad tractandum ea quae con-
tinentur in dicta regia epistola et pro tollendis similiter gravaminibus et 
refformandis corruptellis vitiisque, si quae fuerint in dicto Regno, in benefi-
tium reipublicae et pauperum illius nec non bonae administrationis iustitiae, 
cum zelo quo semper soliti sunt obtemperare mandatis suae regiae maiestatis; 
simulque cum dicta regia litera seu literis fuit dictis nobilibus tradita alia cita-
toria, convocatoria dicti illustrissimi et excellentissimi proregis, sub dattum in 
dicto Castro Calaris, 21 die mensis februarii proximi elapsi; ideo quia perso-
naliter interesse non valent, iustis de causis illis impedientibus, sed desideran-
tes adhimpleri iussum et mandatum domini nostri regis, confidentes, igitur, 
de zelo, legalitate et sufficientia infrascripti procuratoris, cum praesenti pu-
blico instrumento, omnibus melioribus via, modo,  forma,  quibus  melius et  
efficatius de  iure vel alias possunt et valent, gratis et ex sua certa sciençia, fa-
ciunt, constituunt, creant, deputant et solemniter ordinant verum, certum, le-
gitimum et indubitatum / procuratorem, actorem, factorem et negotiorum 
infrascriptorum gestorem ac nuntium specialem et generalem ita quod specia-
liter generalitati ipsi minime deroget, nec e contra, illustrem dominum don 
Alfonsum Gualbes, marquionem de Palmas, et cetera, absentem tanquam 
praesentem et acceptantem, in civitati seu castro calaritano degentem… 
[omissis]620 / 
...Testes Angelus Martines et Leonardus Ioseph Capita, scriptores Sasseris. 
Ego Petrus Paulus Farina, civis Sasseris, auctoritatibus appostolica ubique 
regia vero per hoc omne praesens Sardiniae Regnum, publicus notarius, de 
praemissis quibus interfui et requisitus fidem facio et cetera.